
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Spor, kültürün ayrılmaz bir parçasıdır. Aynı zamanda, insanın toplum kurallarına uygun olarak yaşayabilmesi, 

iyi ilişkiler kurabilmesi, sağlıklı ve dürüst davranabilmesi, düşünce gelişiminin yanında, bedensel ve ruhsal 

gelişimini sağlayan etkili ve çekici bir eğitim unsurudur.  

Bu unsurun gerçekleşmesi doğrultusunda, Cumhuriyetimizin 100. Yılı kapsamında; Üniversitemiz 

öğrencilerinin katılacağı Cumhuriyetimizin 100. Yılı Futbol Turnuvası düzenlenecektir.  

 

Katılım Şartları: 

1- Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi öğrencisi olan herkes bu turnuvaya katılabilir.  

2- Her Akademik Birim (Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu, Araştırma ve Uygulama Merkezleri) kendi 

takımını oluşturacaktır. 

 

Müsabaka Kuralları: 

1- Takımlar oynayacakları müsabakalar öncesi takım listelerini tertip komitesine teslim eder. Bir takım adına 

müsabaka listesinde bulunan öğrenciler kendi takımı elense dahi başka bir takımda oynayamaz.  

2- Takım listeleri en fazla 22 kişiden oluşur. Sahaya çıkan takımın başında 1 öğretim elemanı maçın 

başlangıcından bitimine kadar takımın başında bulunmak zorundadır. Maç saatinde gelmeyen takımlar 15 dakika 

beklenecek gelmediği takdirde takım hükmen mağlup sayılacak. 

3- Her müsabaka öncesi takımlar öğrenci ve öğretim elemanı kimliklerini tertip komitesine toplu olarak teslim 

etmek zorundadır. Öğrenci ve öğretim elemanı kimliği olmayanlar müsabakalara katılamaz. 

4- Müsabakalar 35 dakikalık 2 devre şeklinde oynanır. Eleme usulü oynanan maçlarda beraberlik durumunda 

uzatma olmadan penaltı atışı sonrası kazanan takım belirlenir.  

5- Müsabakalar futbol oyun kuralları esaslarına göre yapılacaktır. 

6- Müsabakalarda centilmenlik ön planda olacak, centilmenlik dışı hareketlerden dolayı oyundan ihraç edilen 

oyuncu veya takım Tertip Komitesi kararı ile Turnuvadan ihraç edilebilecektir. 

7- Takım kaptanları veya takım sorumluları takımla ilgili her türlü sorumluluğu taşırlar. 

8- Takımların kendilerine ait tek tip formaları bulundurmaları zorunludur. 

9- Bu Talimatta yer almayan konuların çözümünde Tertip Komitesi yetkilidir. 

 

 

Müsabaka Yeri: 

Üniversitemiz Taşlıçiftlik Yerleşkesi Stadyumu 

 

Başvuru Tarihi ve Yeri  

09-13 Ekim 2023 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

0 356 252 16 11 – 1304 Şube Müdürü M. Salih SOBACI 

0 356 252 16 11 – 1303 Şube Müdürü Murat SALDIRICIER 

 

Müsabakalar Başlangıç Tarihi: 

23 Ekim 2023 

 

Ödüller:  

Takım sporlarında 1. olan takıma Kupa + Madalya 

Takım sporlarında 2. olan takıma Kupa 

Takım sporlarında 3. olan takıma Kupa 

 

 

Not: Takım Listeleri Akademik Birimler tarafından resmi yazı ile Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığına gönderilecektir. 

 

Not: Kura Çekimi 18 Ekim 2023 tarihinde saat 10:00’da Rektörlük Toplantı Salonunda gerçekleşecektir. 


